

bi_özet
Sektörel Gündemin Özeti

Güncel + Yenilik Etkinlik + Söyleşi + Yayın Haftanın Projesi bi_özet gayrimenkul

editorbiozet / Temmuz 22, 2019 / Görsel / Arşiv, Yenilik

(Egepen Deceuninck) Zendow ile PERFORMANS ve TASARIMIN Mükemmel Birleşimi!



Egepen Deceuninck tarafından geliştirilen mükemmel tasarım ve estetiği sayesinde mekanların tarzına uyum sağlayan Zendow PVC Pencere Sistemleri kullanıcıların tercihi oluyor. Klasik ve modern tarzın izlerini taşıyan Zendow, estetik görüntüsünün yanında yüksek yalıtım özelliğiyle de dikkat çekiyor

Egepen Deceuninck tarafından doğadan esinlenen 14 farklı zengin renk içeriğiyle geliştirilen, üstün ısı ve ses yalıtım performansı vadeden Zendow Sistemi, yuvarlak hatları ve sadeliğiyle dikkat çekiyor. Sistem profilinde kullanılan özel tasarımı ile ısı dengesi sağlayarak tüm mekanların yazın serin, kışın ise sıcak kalmasını sağlıyor. Bir pencereden beklenen ses ve ısı yalıtım, estetik görüntü gibi performans ve görüntüye dair her beklentiyi kusursuzca karşılıyor.



Akustik yalıtımıyla gürültüyü kesiyor

70 mm'lik PVC profili genişliğinde, 5 odacıklı olarak tasarlanan Zendow Sistemi, özel sistemi sayesinde hem dayanıklılığı artırıyor hem de daha fazla aydınlığı bir arada sunuyor. Özellikle rüzgar yolunu fazla olduğu bölgelerde bile, statik orta kayıt ve cephe profilleri ile en uygun çözümlere kolaylıkla ulaşılabiliyor. Elle yerleştirilen fiyllere göre daha iyi akustik yalıtım sunan 2 bölümlü fiylleri sayesinde mekanlarda akustik yalıtım sağlayarak gürültüyü kesiyor. Zendow Sistemi, TPE conta sistemi ile de güçlü bir izolasyon sağlıyor.

Paylaş:



Yükleniyor...

Arşiv, Yenilik kategorisinde ve Arşiv, Yenilik etiketinde yayımlandı. Kalıcı linke yer imi koyun.

i Yorum bulunmamakta Kendi yorumunu ekle

+ Bir Cevap Yazın

E-posta (gerekli) (Adres hiçbir zaman paylaşılmayacaktır)
İsim (gerekli)
İnternet sitesi

Yeni yorumları bana e-posta ile bildir.

Yorum gönder

HAFTANIN ÜRÜNÜ



(Kale)'den Türkiye'nin 6. Seviye Güvenliğe Sahip İLK SERTİFİKALI BALİSTİK ÇELİK KAPISI!

HAFTANIN HABERİ



(OYAK) Çimento Tasarım Yarışması'nın KAZANANLARI Açıklandı!

HAFTANIN PROJESİ



[Proje]: İmak Ofset Yönetim Ofisi

Haftanın En Çok Okunan Haberleri

- (ODTÜ) Mimarlık Tarihi Lisansüstü Sempozyumu: "Mekanlar / Zamanlar / İnsanlar"
- (Ars Lapidum) KÜLTÜREL MİRAS Komusu Üzerine Problemleri GÜNDEME Getiriyor!
- ReFrame Atölyesi PUPA 3.0 Kapsamında GEBZE'de Gerçekleştirildi...
- (AURA-İstanbul) 2019 GÜZ DÖNEMİ Sertifika Programı için BAŞVURULAR Başladı!
- Condens 2200i W (Bosch)'tan A SINIFI YÜKSEK VERİMLİ ve İŞLEVSEL Yeni Yoğuşma Kombi
- İstanbul Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Kuruldu!



Uğur Tanyeli'ye Armağan b. kitap'tan



(bi_özet gayrimenkul) gazetesinin 7. Sayısı Çıktı!



ETİKETLER

Banyo Dünyadan Etkinlik fuar mobilya proje sanat sergi sosyal sorumluluk Sponsorluk VitrA yarışma Yayın ödül İstanbul

Gazeteyi web sitesi üzerinden takip edebilirsiniz: bi_özet gayrimenkul

Tapu Harcı Matrahı Nasıl Belirlenmeli? Gayrimenkul İhracatı [SU YALITIM ÇÖZÜMLERİ]: Su Yalıtımında Sık Sorulan Sorular



Çalışma Alanlarında Ne Kadar Güvendeziz?